Сведения о трудоустройстве выпускников -2017 г Костанайского педагогического колледжа (очная форма обучения)
	№
	Көрсеткіштер атауы

Наименование показателей
	мамандық және біліктілік коды, атауы/

наименование специальности и квалификации, код
	
	жұмысқа орналасқандар/

трудоустроены
	
	оның ішінде / в том числе:
	Жұмыспен қамтылмағандар/

Не трудоустроены

	
	
	
	бітіруші түлектердің саны/

количество выпускников
	
	Жұмыспен қамтылғандар/

Заняты
	жоғары оқу орнында оқитындар/

поступили в высшие учебные заведения
	техникалық және кәсіптік білім ұйымдарында оқитындар/

поступили в организации технического и профессионального образования
	әскери қызмет ету қатарына шақырылғандар/ призваны на воинскую службу
	Қазақстан Республикасынан тыс жерге кеткендер/

выбыли за пределы Республики Казахстан
	бала күтімі бойынша демалыс/

находятся в декретном отпуске
	

	
	
	
	барлығы

всего
	оның ішінде мемлекеттік тапсырыспен 

из них по госзаказу
	барлығы

всего
	оның ішінде мемлекеттік тапсырыспен  

из них по госзаказу
	барлығы

всего
	оның ішінде мемлекеттік тапсырыспен  

из них по госзаказу
	барлығы

всего
	оның ішінде мемлекеттік тапсырыспен 
из них по госзаказу
	барлығы

всего
	оның ішінде мемлекеттік тапсырыспен 
из них по госзаказу
	барлығы

всего
	оның іш інде мемлекеттік тапсырыспен  
из них по госзаказу
	барлығы

всего
	оның ішінде мемлекеттік тапсырыспен  
из них по госзаказу
	барлығы

всего
	оның ішінде мемлекеттік тапсырыспен 
из них по госзаказу
	барлығы

всего
	оның ішінде мемлекеттік тапсырыспен 
из них по госзаказу

	А
	Б
	В
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	
	0101000 "Дошкольное воспитание и обучение"  квалификация 

0101013 "Воспитатель дошкольных организаций
	41
	41
	34
	34
	41
	41
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	  7
	    0
	   0

	
	
	0105000 Начальное образование 

0105013 Учитель начального образование
	62
	55
	56
	50
	62
	55
	4
	3
	0
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	0105000 "Начальное образование",

 0105033 "Учитель иностранного языка начального образования"
	40
	23
	37
	20
	40
	23
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	0

	
	
	0403000 "Социально-культурная деятельность  и народное художественное творчество

" ; 0403013 "педагог-организатор досуга, руковадитель танцевального коллектива
	25
	25
	19
	19
	21
	21
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	4
	4

	
	
	0403000 "Социально-культурная деятельность  и народное художественное творчество" 

; 0403013 "педагог-организатор досуга,
	18
	18
	13
	13
	18
	18
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	4
	4
	0
	0

	
	итого
	186
	162
	159
	136
	182
	158
	5
	4
	0
	0
	2
	2
	1
	1
	15
	15
	4
	4


